
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2020 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PŁOCKU 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) 
na terenie powiatu gostynińskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) w związku z § 11 - 15 oraz § 17 ust. 1-3 
i § 18 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie zwalczania grypy 
ptaków (Dz. U. poz. 1752) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii w Płocku z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 
zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu gostynińskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 12746) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1-2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Za obszar zapowietrzony wysoce zjadliwą grypą ptaków (HPAI), zwany dalej „obszarem 
zapowietrzonym”, uznaje się teren obejmujący w powiecie gostynińskim w gminie Gostynin 
miejscowości: Anielin, Belno, Halinów, Huta Zaborowska, Kleniew, Leśniewice, Marianów Sierakowski, 
Niecki, Nowa Wieś, Rębów, Sieraków, Sierakówek, Skrzany, Sokołów, Zaborów Nowy, Zaborów Stary, 
Zieleniec. 

§ 2. Za obszar zagrożony wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), zwany dalej 
„obszarem zagrożonym”, uznaje się teren obejmujący w powiecie gostynińskim: 

1) w gminie Gostynin miejscowości: Baby Dolne, Baby Górne, Białotarsk, Bielawy, Budy Kozickie, 
Choinek, Dąbrówka, Feliksów, Gaśno, Górki Pierwsze, Górki Drugie, Gulewo, Huta Nowa, 
Jastrzębia, Józefków, Kiełpieniec, Kozice, Krzywie, Lipa, Lisica, Łokietnica, Marianka, Mniszek, 
Nagodów, Osada, Osiny, Pomarzanki, Polesie, Rumunki, Ruszków, Rybne, Sałki, Skoki, Solec, 
Stanisławów Skrzański, Strzałki, Wrząca; 

2) w mieście Gostynin część południowo-zachodnia część miasta ograniczona ulicami Ziejkową, 
Bierzewicką od Ziejkowej do Jana Pawła II, Jana Pawła II, Floriańską, Andrzeja Czapskiego; 

3) w gminie Szczawin Kościelny miejscowości: Helenów Trębski, Józefków, Krzymów, Lubieniek, 
Misiadla, Modrzew, Mościska, Osowia, Swoboda, Trębki, Tuliska, Witoldów, Wola Parcel, Wola 
Trębska.”; 

2) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 13069



§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Staroście Gostynińskiemu, Państwowemu Powiatowemu 
Inspektorowi Sanitarnemu w Gostyninie, Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Transportu 
Drogowego, Komendantowi Powiatowemu Policji w Gostyninie, Komendantowi Powiatowemu Państwowej 
Straży Pożarnej w Gostyninie, właściwym terytorialnie zarządcom dróg, właściwym terytorialnie 
nadleśnictwom, wójtom gmin: Gostynin i Szczawin Kościelny, Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zapowietrzonego i zagrożonego, o których 
mowa w § 1 rozporządzenia. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Płocku 
 
 

lek. wet. Marek Sankiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13069



 

 

 

 

Załącznik do rozporządzenia nr  2/ 2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Płocku z dnia     

17 grudnia 2020 r.  zmieniającego rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej 

grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu gostynińskiego. 

       Ognisko HPAI 

           Obszar zapowietrzony 

             Obszar zagrożony 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13069


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1 załącznik nr 1 do rozporzadzenia

		2020-12-17T14:32:30+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




